
函館 GⅢ ② ① 1 ⑤

京王閣 GⅠ 負 傷 欠

函館 GⅢ ① ⑥ 1 ①

京王閣 GⅠ ② ④ 5 2

函館 GⅢ 負 傷 欠

京王閣 GⅠ ⑥ 6 落 欠

松阪 FⅠ ① 1 ⑧

京王閣 GⅠ ⑧ 8 2 8

函館 GⅢ ⑦ 2 6 3

京王閣 GⅠ ⑥ 5 6 1

松戸 FⅠ 家 事 欠

京王閣 GⅠ 7 3 4 3

大宮 FⅠ ⑨ 1 ③

京王閣 GⅠ ③ ⑥ 3 ①

武雄 FⅠ ④ 2 ①

京王閣 GⅠ 4 6 1 4

京王閣 GⅠ ③ ⑨ 9 3

西武園 GⅢ 家 事 欠

93

88

奈   良

和歌山

福   島33

79

76

101

神奈川

徳   島

千   葉

香   川

99

98

26

26

39

42

29

31

13921

新田　祐大

郡司　浩平

原田　研太朗

中村　浩士

香川　雄介

三谷　竜生

椎木尾　拓哉

渡邉　一成

14741

14682

13252

13059

14873

14318

Ｓ１

Ｓ１

Ｓ１

Ｓ１

Ｓ１

ＳＳ

ＳＳ

8

9

1

2

3 Ｓ１

31

6

90

3

4

5

6

4

5

7

1 73

2

12833

14054

村上　義弘 京   都

福   島

ＳＳ 42

（２,０２５m　先頭固定競走　発走予定時刻１６時３０分）

枠番 車番 級班登録番号 期別

想　　定　　番　　組

全プロ選手権記念競輪
優　　　　秀

和歌山競輪場

平成２９年５月２７日(土）　第１日目　第１２レース

前々回成績

前　回成績
氏          名 年齢 府県


