想 定 番 組

全プロ選手権記念競輪 優 秀

和歌山競輪場

平成29年5月27日(土) 第1日目 第12レース

(2,025m 先頭固定競走 発走予定時刻16時30分)

枠番	車番	級班	登録番号	氏	名	年齢	府県		期別	前 回成績					
竹田									נינ <i>ו</i> נ קל	前々回成績					
1	1	ss	12833	村上	義弘	42	京	都	73	函館	GⅢ	2	1	1	⑤
								티		京王閣	G I	負	傷	欠	
2	2	ss	14054	新田	祐大	31	福島	90	函館	GⅢ	1	6	1	1	
										京王閣	G I	2	4	5	2
3	3	S1	14741	郡司	浩平	26	神奈川	<u> </u>	99	函館	GⅢ	負	傷	欠	
								שט	京王閣	G I	6	6	落	欠	
4	4	S 1	14682	原田	研太朗	26	徳	島	98	松阪	FΙ	1	1	8	
										京王閣	G I	8	8	2	8
	5	S1	13252	中村	浩士	39	Ŧ	葉	79	函館	GⅢ	7	2	6	3
										京王閣	G I	6	5	6	1
5	6	S1	13059	香川	雄介	42	香	Ш	76	松戸	FΙ	家	事	欠	
										京王閣	G I	7	3	4	3
	7	S1	14873	三谷	竜生	29	奈 良	良	101	大宮	FΙ	9	1	3	
								. Д		京王閣	G I	3	6	3	1
6	8	S 1	14318	椎木尾	拓哉	31	和歌山		93	武雄	FΙ	4	2	1	
							们吸口	京王閣		G I	4	6	1	4	
	9	ss	13921	油	一成	33	福	島	88	京王閣	G I	3	9	9	3
				灰 ূ						西武園	GⅢ	家	事	欠	